
ПРИКАЗ  

 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ДЕНСАУЛЫК САҚТАУ МИНИСТРЛІГІ 

«АСТАНА МЕДИЦИНА 

УНИВЕРСИТЕТІ»  

КОММЕРЦИЯЛЫҚ  ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК КОҒАМЫ  

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН  

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТАСТАНА»

 

Б¥ЙРЫҚ  

 

БИН 080940008218, Кбе: 16, ИИК: KZ676010111000020760 в ДО «Народный Банк Казахстана», БИК: HSBKKZKX 

Қазақстан Республикасы, 010000. Астана қ. Сарыарка данғылы, 95(33) Республика Казахстан, 010000, г. Астана, пр. Сары-Арка. 95(33) 95(33),Saryarka str Astana. 010000. Republic of Kazakhstan Тел.:+7 (7172) 53-94-24. c-

mail:rektorat<§ amu.kz Тел.:+7 (7172) 53-94-24. e-mail:rektorat@amu.kz Tel.:+7 (7172) 53-94-24. e-mail:reklorat@amu.kz 

№ 71нқ от 04.02.2022 

 
 

 

«Астана медицина университеті» КеАҚ-тың 

Диссертациялық кеңесінің құрамын бекіту туралы 

 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 31.03.2011 жылғы №126 

«Диссертациялық Кеңес туралы ережені бекіту туралы» бұйрығына сәйкес және «Астана 

медицина университеті» КеАҚ Басқармасының 2022 жылғы 21 қаңтардағы №1 шешімі 

негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Астана медицина университеті» КеАҚ Диссертациялық кеңесінің қоса беріліп 

отырған құрамы бекітілсін. 

2. Диссертациялық кеңестің ғылыми хатшысы Диссертациялық кеңестің мүшелерін 

осы бұйрықпен таныстырсын. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау ғылыми жұмыс жөніндегі проректор 

В.В.Койковқа жүктелсін. 

 

Басқарма төрағасы – ректор                                                     К.Надыров  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rektorat@amu.kz
mailto:reklorat@amu.kz


 

 

 

 

 

БЕКІТІЛДІ 

«Астана медицина университеті» КеАҚ 

Басқарма-төрағасы-ректордың  

2022 жылғы «04» ақпан № 71нқ бұйрығы  

 

 

«Астана медицина университеті»КеАҚ  

Диссертациялық кеңесінің құрамы 

 

 

8D10102 - «Медицина» мамандығы бойынша философия докторы (PhD) 

дәрежесін беру үшін диссертацияларды қорғау жөніндегі  

Диссертациялық кеңестің тұрақты құрамы 

 

1. К.М. Хамчиев - қалыпты физиология кафедрасының меңгерушісі, 

диссертациялық кеңестің төрағасы; 

2. У. Жаңбырбекұлы – урология және андрология кафедрасының меңгерушісі, 

диссертациялық кеңес төрағасының орынбасары; 

3. Г.А. Дербисалина - дәлелдемелі медицина курсымен ЖДП кафедрасының 

меңгерушісі, диссертациялық кеңестің мүшесі; 

4. Н.С.Игисинов – ангиохирургия және пластикалық хирургия курсымен 

хирургиялық аурулар кафедрасының профессоры, диссертациялық кеңестің 

мүшесі; 

5. Т.З. Жакупова – соттық медицина кафедрасының профессоры, 

диссертациялық кеңестің ғылыми хатшысы. 

 

 

8d10103 – «Қоғамдық денсаулық сақтау» бойынша философия докторы (PhD) 

дәрежесін беру үшін диссертацияларды қорғау жөніндегі  

Диссертациялық кеңестің тұрақты құрамы 

 

1. О.Ж.Нарманова - Қоғамдық денсаулық және менеджмент кафедрасының 

профессоры, диссертациялық кеңестің төрағасы; 

2. А.К. Тургамбаева - Қоғамдық денсаулық және менеджмент кафедрасының 

меңгерушісі, диссертациялық кеңес төрағасының орынбасары; 

3. Б.Серик - Қоғамдық денсаулық және гигиена кафедрасының доценті, 

диссертациялық кеңестің мүшесі; 

4. Д.К.Алдынгуров - ҚР ДСМ Ғылым және адам ресурстары департаментінің 

директоры, диссертациялық кеңестің мүшесі; 



5. А.Т.Умбетжанова - дәлелдемелі медицина курсымен ЖДП кафедрасының 

доценті, диссертациялық кеңестің ғылыми хатшысы. 

 

Согласовано 
02.02.2022 13:54 Кабдугалиева Айман Кабдугалиевна 

02.02.2022 14:00 Орынбасарова Бактынур Адиловна 

02.02.2022 16:00 Мергембаева Маржан Ергалиевна 

02.02.2022 16:14 Зикенов Игорь Ирсаинович 

03.02.2022 17:12 Тулешова Гульнара Торехановна 

03.02.2022 17:42 Койков Виталий Викторович 

Подписано 
04.02.2022 15:14 Надыров Камалжан Талгатович 
 

 


